第 1 頁，共 1 頁

裝

訂

線

                                                               檔  號：
                                                               保存年限：

（機關名稱）     函

受文者：臺中市政府人事處

發文日期：中華民國105年  月  日
發文字號：
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本（局、處、所）人事室 A100010主任等   個職

      務之職務歸系表及職務說明書各一式三份，請鑒核。

說明：

  一、依據鈞處105年2月1日中市人企字第1050001089號函辦理。

  二、本（局、處、所）組織規程暨編制表前經臺中市政府  年

         月   日       字第             號令核定，並奉考

      試院    年    月    日       字第           號函同

      意備查。本案已完成網路報送事宜。

正本：臺中市政府人事處

副本：

首長  ○○○